虞人社职[2018]0-8号
关于同意田旭鹏等102人首次确定专业技术资格的通知

各有关单位：

根据浙江省人事厅浙人专[2006]351号文件精神，经审核，同意田旭鹏等102人首次确定专业技术资格，初定资格时间以资格证书上的取得资格时间为准，现予公布。具体名单如下：

助理工程师（95人）

	绍兴市上虞区丰惠镇事业综合服务中心
	田旭鹏

	绍兴市上虞区水利工程管理所
	贾  婷

	浙江省上虞经济开发区招商服务中心
	李文鹏

	绍兴市上虞曹娥江旅游开发投资有限公司
	郭银法

	绍兴市上虞固废处理服务有限公司
	俞汝栋

	上虞新和成生物化工有限公司
	段晨彬
	吕凯煜
	曾小波
	巫阳波

	童厚谦
	周宇翔
	陈秋爽
	王发昌

	何玉林
	张军民

	上虞颖泰精细化工有限公司
	蒋今博

	绍兴贝斯美化工股份有限公司
	周海东
	王嘉涛
	黄燕飞

	浙江春晖智能控制股份有限公司
	王凯杰
	董  梁

	浙江国祥股份有限公司
	章  杰
	华晓锋

	浙江金盾风机装备有限公司
	杨兴旺

	浙江农发澜海实业有限公司
	傅剑锋

	浙江闰土新材料有限公司
	王满宁
	栗小林
	武广飞
	谢  荣

	吕聪聪
	杨为武
	常明广
	石林春

	陈建城
	符兵强
	王  丁

	浙江省上虞曹娥江旅游度假区投资服务中心
	张恒炬

	浙江双阳风机有限公司
	顾梁波
	陈少伟
	陈潇丽

	浙江新和成特种材料有限公司
	许贤鹏
	朱丽娜
	黄丽君
	王丽丽

	许博荣
	孟丽丽
	闫玉英
	朱思言

	浙江新和成药业有限公司
	王业文
	惠腾飞

	浙江新益智能驱动科技有限公司
	钱忠弟

	浙江信桥生化科技有限公司
	陈家奖

	浙江天行健水务有限公司
	董海维

	浙江中科恒泰新材料科技有限公司
	张  悦

	龙德建设有限公司
	王奇刚

	绍兴东源环境建设有限公司
	陆善江
	夏伟义
	徐海良
	胡国炎

	绍兴广德幕墙有限公司
	陈淑妮

	绍兴绿野环保技术工程有限公司
	任水斌

	绍兴森美园林建设有限公司
	谭迪威

	绍兴市上虞区财源土地开发整理有限公司
	吕  佳

	绍兴通汇建设有限公司
	龚银洁

	绍兴小草建筑工程有限公司
	龚建柱

	浙江豪通建设有限公司
	朱宝国

	浙江宏达金属冶炼有限公司
	韩乙军

	浙江华亿工程设计股份有限公司
	郭顶屹
	秦颖涛
	郑文皓
	张  渝

	陈国祥
	严  桑
	梁益芳
	郭冰锋

	浙江世博装饰工程有限公司
	董栋梁

	浙江舜江建设集团有限公司
	王雪珂

	浙江舜杰建筑集团股份有限公司
	徐  城
	夏梦璐
	彭  敏
	于海茹

	浙江腾海建设有限公司
	白雪健
	董昕硕
	毛君锋
	姜金川

	浙江天汇装饰有限公司
	蒋锦波

	浙江文和环境建设有限公司
	洪  涛

	浙江轩翔建设有限公司
	傅建根
	方田尧

	浙江亚厦景观园林工程有限公司
	金  萍

	浙江亚厦装饰股份有限公司
	许梦婷
	程亚南
	哈  琪
	张龙翔

	竺诗雨

二、助理记者（5人）

	上虞日报社
	金  伟
	徐文斐
	厉嘉琦
	章思瑜

	李  丽

三、四级律师（2人）

	浙江泽厚（绍兴）律师事务所
	王  永
	朱光全

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

       2018年9月19日

、

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室     2018年9月19日印发

共印10份

共
PAGE
1